hec vocatis & rogatis

.

Ego Ubaldinus quondam Ser Braccij Notarius de Lungagnana
imperiali auctoritate iudex & Notarius fupradictis omnibus

interfui & rogatus lcribere feri pti & publicavi

Item pofl predicta dominus Buondelmonte & dominus

Gentilis & Manente olim domini Rubei de Bondelmontibus

pro fe ipfis & alijs confortibus fuis de domo dc bondelmonti-

bus pro quibus promiferunt de rato & Dominus Bernardus &
Branca & Bindus Zacherie & Tanus olim domini Brancaleonis

de Scolaribus pro fe ipfis & pro aliis de domo de Scolaribus

pro quibus promiferunt de rato patroni dicte Ecclefie Sancte

Marie Inprunete . dicte electioni & poftulationi dicti presbi-

teri Ranuccij facte per predictos presbiteros Maffeum & Ugo*
linum confenferunt & eandem acceptarunt & quicquid faftum

erat de ipfo circa prediftam eleftionem & poftulationem

Afta fuerunt predifta in coro plebis predifte coram fu-

pradiftis teftibus Anno menfe die & hora prediftis .

Ego Ubaldinus quondam Ser Braccij notarius de lungagnana

Imperiali auftoritate iudex & notarius prediftis omnibus in-

terfui & rogatus feribere fcripfi & publicavi
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In Dei nomine Amen Anno domini millelimo ducenrefimo

nonagelimo odavo Indictione undecima die tertiodecimo Men-
fis Aprilis. Supradidi presbiteri Maffeus & Ugolinus Commif-
farij ex vigore commiiTionis & balie eifdem adribute fade &
date a fupradidis Canonicis & Capitulo nomine fui & totius

capituli & canonicorum diète plebis fupradictam electionem,.

& poftulationem factam & celebratam de dicto presbitero Ra-
nuccio per eos nomine fui & totius capituli dide plebis eidem
presbitero Ranuccio prefentarunt & fupplicarunt eidem & pe-

tierunt ab eodem humiliter & devote quod dide eledioni ,&
poftulationi de eo fade & procedili eiufdem eledionis debe-

ret confentire
,
& fuum confenfum predare . Qui fupradidus

presbiter Ranoccius habita plena deliberatione ad laudem Dei
& Beate Marie Virginis & totius curie celeftis & ad hono-
rem Sandiflimi Patris domini Bomfatij pape odavi & ad ho-
norem venerabilis patris domini francifci Dei gratia Epifcopi

fiorentini . & ad bonum ftatum & pacificum Canonicorum &
Capituli dide plebis& patronorum eius dide eledioni & poftu-

lationi & procedili eiufdem prefentate eidem per fupradidos

presbiteros Maffeum & Ugolinum confenfit & eifdem fuurru

confenfum preftitit & acceptavit eandem
Adum in coro ditte plebis Santte Marie In praneta ante al-

tare Beate Virginis, prefentibus teftibus. Domino Grifolo Iu-